1872/4, 1872/7, 2206/7, 2206/6) a Kupující 
vlastnické právo k Nemovitosti přijímá a zavazuje se zaplatit Prodávajícímu kupní cenu 
uvedenou v článku 3 této Smlouvy, vše za podmínek dále uvedených v této Smlouvě.

3. KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena za prodej Nemovitosti činí 1.780.000,-Kč (slovy: jeden milión sedm set 
osmdesát tisíc korun českých) (dále jen "Kupní cena").

3.2 Kupující zaplatí Kupní cenu ve dvou splátkách bankovním převodem na účet 
Prodávajícího č. 263142/4000 u BAWAG International Bank CZ a.s. s variabilním 
symbolem platby 25127306 takto:

3.2.1 50 % Kupní ceny (tj.